HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:   34 /HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày   17  tháng  3  năm  2017

	Về việc báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 38/2012/NQ-HĐND, ngày 13/12/2012 của HĐND tỉnh.

Kính gửi:

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;
- Văn phòng HĐND-UBND huyện.
Thực hiện Công văn số 19/VP-CTHĐ, ngày 09/3/2017 của Văn phòng HĐND tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 38/2012/NQ-HĐND,

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 38/2012/NQ-HĐND, ngày 13/12/2012 của HĐND tỉnh về quy định một số chế độ chi tiêu đảm bảo hoạt động của HĐND các cấp, Thường trực HĐND đề nghị:

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn xây dựng Báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 38/2012/NQ-HĐND của địa phương mình (theo Đề cương báo cáo và Phụ lục gửi kèm). Hoàn thành và gửi về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) trước ngày 24/3/2017;

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện xây dựng Báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 38/2012/NQ-HĐND của cấp huyện; đồng thời, trên cơ sở Báo cáo tổng kết của Thường trực HĐND các xã, thị trấn gửi về, tham mưu Thường trực HĐND huyện tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 38/2012/NQ-HĐND trên địa bàn huyện trước ngày 28/3/2017.
Đề nghị Thường trực HĐND các xã, thị trấn và Văn phòng HĐND-UBND huyện khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VP, VT, THHĐ.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Dương Thị Thu Thủy